
PLÁN Č. 35  NA TÝDEN  10.6. – 14.6. 2019 

JMÉNO: TŘÍDA: IV. 

ČESKÝ JAZYK 
 Přímá řeč, uvozovky. 

 ČJ – str. 129 – 132 

MATEMATIKA 

 Závěrečné procvičování. Obsah čtverce a obdélníku ve 

čtvercové síti, jednotky obsahu. 

 MAT- str. 148 – 149, 135, 145 

PŘÍRODOVĚDA 
 Procvičování – rostliny a živočichové – třídní atlas. 

 Závěrečný testík  – Po 17.6. 

VLASTIVĚDA 
 Jan Hus, husitské války 

 VL - str. 34 - 35 

ANGLICKÝ 
JAZYK 

 Opakování slovní zásoby. 

INFORMACE, 
AKCE 

 Geometrie – 12.6. – kontrolní úkol 

 Vl – 13.6. – desetiminutovka (život ve středověku) 

 Pololetní opakování – Český jazyk – Pá 14.6. 

 Závěrečný testík – Přírodověda  – Po 17.6. 

INFORMACE, 
AKCE 

 

 Na pondělí 17.6. si přinést igelitové tašky na 

odnesení výtvarných prací. 

 

 Prosím rodiče o spolupráci při přípravě jarmarku a při 

něm. Jarmark se koná ve středu 26. 6. Na téma 

zvířata. 

Uvítáme: 

 Někoho do stánku na pomoc s prodejem 

(jednu maminku už máme ) 

 Výrobky na prodej 

 Něco na zub (sladké, slané, pitíčka – co 

nepodléhá teplu, v přiměřeném množství ) 

 Nejlépe když dodáte i s návrhem ceny  

 VŠAK TO ZNÁTE Z MINULÝCH LET  

 

 Nabídku mi sdělte nejpozději do pátku 21.6. 

prostřednictvím dětí nebo mejlem. DĚKUJI. 

 


